TRANSCRIPCIÓ DEL MS. BRITISH MUSEUM
 COTTON CALIGULA A XV (ff.73^r-77^r).

Cassiodorus de compoto paschali

//F.73^r// Si uis scire quotus annus est ab incarnatione
 d(omi)ni n(ostr)i, XLV / per quindecim computa, fiunt
 DCLXXV. is semper adde / regulares XII, fiunt DCLXXXVI<I>
 adde ad indictionem / annis cuius uolueris, ut puta

Titulum. Cassiodorus de compoto paschali marg., m. alt. C:
 Incipiunt argumenta de titulis paschalibus Aegyptiorum inuesti-
 gata sollertia ut praesentes indicent Janus: Incipiunt argumenta
 de titulis pascalis Aegyptiorum inuestigata solertia ut praesentes
 indicent Krusch 1 uis scire C: nosse uis Janus et Krusch
 annus est C : sit annus Janus, Krusch 2 Iesu Christi om. C
 XLV per quindecim computa C: computa quindecies XXXIV Janus,
Krusch 3 DCLXXV C: DX Janus, Krusch regulares XII C:
 XII regulares Janus, Krusch DCLXXXVI C: DXXII Janus, Krusch
 4 ad C: etiam Janus: et Krusch.

5 primam, fiunt simul anni DC / ₅ LXXXVIII. isti s(un)t
 anni ab incarnatione d(omi)ni n(ostr)i Ih(es)u Chr(is-
 t)i. / hoc tantum memor esto sollicitus ut succidenti-
 bus annis / semp(er) quando ad quindecimam inductionem
 ueneris, si XLV / p(er) XV computabas, XLVI p(er)
 10 XV computa, quib(us) additis / semp(er) XII supra-
 scriptis regularib(us) inplebis numerum / ₁₀ annor(um)
 d(omi)ni et nihil remanet, q(uo)d post XII addere
 possis / sic ut in aliis dictionibus remanet ut in
 prima inductione I, / in secunda II, in tertia III
 15 u(e)l usq(ue) ad XIII, tot remanet / de conputu su-
 prascripto. quota fuerit indictio in XVma / uero
 inductione si ad su(m)mam superiorem, id est ad XLVI
 / ₁₅ uel ad XLVII non XV, sed unum addas, ut et (sic)
 puta XLVII / p(er) XV computes et s(uprascripto)s
 20 XII addas, hoc argomento annos d(omi)ni inuenies.

5 primam C: tertiam Janus, Krusch DCLXXXVIII C: DXXV Janus,
Krusch 6-7 Ihesu Christi om.Janus, Krusch 7-20 hoc
 tantum memor esto...hoc argomento annos domini inuenies om. Ja-
nus , Krusch.

Si uis scire quotus sit indictio, ut puta
 XXV, sume annos ab incarnatione d(omi)ni n(ostr)i
 Ih(es)u Chr(ist)i. id est DCLXXXVII. is semp(er) adi-
 ce tetra, / fiunt DCXCI. haec partire p(er) XV, rema-
 25 nent I. prima est /₂₀ indictio. si uero nihil reman-
 serit, XV indictio est./

Si uis cognoscere quod sunt epactae, id
 est adiectiones lunares, sume annos ab incarnatione
 d(omi)ni q(uo)d fuerint, / DCLXXXVIII. Hos partire
 30 p(er) X et VIIII, remanent IIII. / hos p(er) XI mul-
 tiplica, fiunt XLIIII. hos item partire per /₂₅ XXX,